
特別為閣下而設的保障計劃

受保人 : Mr. SAMPLE
性別 : 男 (非吸煙者)
翌年歲(ANB) : 50歲

計劃名稱
投保
金額

供款
年期

保障
年期 保費

港幣 港幣

一次付清

「理想人生」終身保障計劃 III (整付保費) (AL3SPH) 1,000,000 780,860.00終身1

780,860.00港幣

一次付清保費總額為
一次付清保費總額﹝投資寶除外﹞為

港幣 780,860.00

此文件僅旨在香港派發，並不能詮釋為在香港境外提供或出售或游說購買任何保險產品。如在香港境外之任何司法管轄區
的法律下提供或出售任何保險產品屬於違法，英國保誠保險有限公司﹝香港分行﹞﹝“英國保誠”或“本公司”﹞不會在
該司法管轄區提供或出售該保險產品。

註：
此文件之資料只作參考之用，不能作為英國保誠與任何人士或團體所訂立之任何合約或該合約之任何部分。有關本計劃之
其他詳情及條款及細則，請參閱保單。如有需要，英國保誠樂意提供保單樣本以供閣下參考。

顧問 : 20/11/2013電話 : 
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男 (非吸煙者)50歲Mr. SAMPLE

「理想人生」終身保障計劃 III (整付保費)

基本計劃 - 說明摘要(貨幣: 港幣)

性別
:

翌年歲 (ANB)
投保額
姓名

總保費
總額預期金額保證

現金價值

總額預期金額保證

身故賠償保單年度
終結

注意 : 此乃閣下保單之說明摘要，並不影響保單內所列的條款及細則。

:
:

整付保費
: :

港幣 1,000,000 港幣 780,860.00

1 1,000,000 345,386 1,345,386 404,950 160,844 565,794 780,860

2 1,000,000 403,449 1,403,449 417,911 193,896 611,807 780,860

3 1,000,000 421,438 1,421,438 431,075 208,922 639,997 780,860

4 1,000,000 560,793 1,560,793 444,431 286,619 731,050 780,860

5 1,000,000 592,645 1,592,645 457,961 312,120 770,081 780,860

6 1,000,000 645,521 1,645,521 471,651 350,129 821,780 780,860

7 1,000,000 679,980 1,679,980 485,482 379,636 865,118 780,860

8 1,000,000 734,336 1,734,336 499,437 421,768 921,205 780,860

9 1,000,000 781,148 1,781,148 513,496 461,283 974,779 780,860

10 1,000,000 833,458 1,833,458 527,638 505,729 1,033,367 780,860

11 1,000,000 906,425 1,906,425 541,842 564,810 1,106,652 780,860

12 1,000,000 969,846 1,969,846 556,087 620,217 1,176,304 780,860

13 1,000,000 1,038,437 2,038,437 570,350 681,113 1,251,463 780,860

14 1,000,000 1,112,568 2,112,568 584,606 747,976 1,332,582 780,860

15 1,000,000 1,192,095 2,192,095 598,833 820,945 1,419,778 780,860

16 1,000,000 1,277,125 2,277,125 613,006 900,317 1,513,323 780,860

17 1,000,000 1,368,038 2,368,038 627,100 986,581 1,613,681 780,860

18 1,000,000 1,485,999 2,485,999 641,092 1,095,561 1,736,653 780,860

19 1,000,000 1,590,001 2,590,001 654,956 1,197,587 1,852,543 780,860

20 1,000,000 1,700,991 2,700,991 668,668 1,308,008 1,976,676 780,860

25 1,000,000 2,405,679 3,405,679 734,144 2,031,033 2,765,177 780,860

30 1,000,000 3,379,152 4,379,152 792,620 3,080,143 3,872,763 780,860

@ANB 56歲 1,000,000 645,521 1,645,521 471,651 350,129 821,780 780,860

@ANB 61歲 1,000,000 906,425 1,906,425 541,842 564,810 1,106,652 780,860

@ANB 66歲 1,000,000 1,277,125 2,277,125 613,006 900,317 1,513,323 780,860

@ANB 71歲 1,000,000 1,819,570 2,819,570 682,205 1,427,517 2,109,722 780,860

@ANB 76歲 1,000,000 2,569,406 3,569,406 746,472 2,205,688 2,952,160 780,860

@ANB 81歲 1,000,000 3,647,854 4,647,854 803,299 3,369,866 4,173,165 780,860

@ANB 86歲 1,000,000 5,029,424 6,029,424 851,156 4,922,946 5,774,102 780,860

@ANB 91歲 1,000,000 6,935,221 7,935,221 890,195 6,935,221 7,825,416 780,860

@ANB 100歲 1,000,000 12,172,369 13,172,369 1,000,000 12,172,369 13,172,369 780,860

備註 :

(1)

(2)

(3)

(4)

上述各項乃閣下保單主要權益之說明摘要，有關本計劃之詳情請聯絡閣下之顧問或本公司客戶服務部查詢。此說明摘要並不影
響本計劃之保單內所列的條款及細則。 
上述說明摘要僅為有關閣下基本計劃的說明，並不包括任何附加或額外保障﹝如適用﹞，其假設所有應繳保費均被按時支付，
並從未有就保單下公佈的紅利﹝如有﹞作出套現。

以上所列之預期金額與於本保單下所支付的歸原紅利及特別紅利﹝統稱「紅利」﹞有關。已公佈之紅利的面值是計算身故賠償
的因素之一。但是，於保單部份或全部退保或終止（因受保人身故除外）時，由本公司按絕對酌情權釐訂，並支付紅利的現金
價值。此等價值只作參考之用，以及只根據本公司現時預期的退保價值及紅利率所計算，兩者皆並非保證，並可隨本公司之絕
對酌情權而變更。實際所得之價值可能比上述金額較高或較低。
有關本保單身故賠償之詳細資料，請參閱本建議書最後部分之「保障計劃利益概覽」或保單條款。

紅利乃按照本公司於投資回報、費用、索償和保單失效等之經驗，以及本公司派發紅利的理念而釐定。(5)

聲明：本人確認已細閱及明白本說明摘要所提供的資料。

申請人姓名 : 簽署 : 日期 :
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港幣

港幣

「理想人生」終身保障計劃 III (整付保費)

780,860.00

1,000,000

50歲

可套現之
紅利現金價值

貸款金額保單年度終結

計劃概覽

投保金額

整付保費

翌年歲

:

:

:

(1)
(2)

1 331,039 11,682

2 349,077 24,918

3 367,898 38,686

4 387,516 57,852

5 407,945 75,336

6 429,198 95,311

7 451,285 115,781

8 474,216 139,244

9 497,999 163,898

10 522,640 190,869

11 548,143 222,157

12 574,510 254,678

13 601,741 290,195

14 629,834 329,000

15 658,785 371,321

16 688,587 417,422

17 719,233 467,630

18 750,712 526,695

19 783,012 586,517

20 816,119 651,540

25 993,147 1,079,208

30 1,187,448 1,722,170

@ANB 56歲 429,198 95,311

@ANB 61歲 548,143 222,157

@ANB 66歲 688,587 417,422

@ANB 71歲 850,017 722,220

@ANB 76歲 1,030,712 1,185,772

@ANB 81歲 1,228,143 1,897,985

@ANB 86歲 1,439,801 2,904,600

@ANB 91歲 1,642,895 4,267,321

@ANB 100歲 2,050,214 8,032,469

備註 :

(1)

(2)

(3)

假如閣下的保單擁有現金價值，閣下可申請保單貸款，金額可高達以上所列相關之貸款金額。以上所列之貸款金額相等於保證
現金價值及歸原紅利的預期現金價值的總和之80%。 
假如本計劃下的歸原紅利擁有現金價值，閣下可套現全部或部份已公佈之歸原紅利。以上所列之可套現之紅利現金價值包括歸
原紅利的預期現金價值及其相關之特別紅利之預期現金價值。套現歸原紅利將會令保單的長期價值減少。當套現全部或部份歸
原紅利，其相關的特別紅利亦將一同被套現。套現任何歸原紅利及其相關的特別紅利後，保單下的特別紅利將會按本公司絕對
酌情權作出調整。本公司保留絕對酌情權釐訂紅利之現金價值。

上述說明之金額乃根據本公司現時預期的退保價值及紅利率、紅利公佈原則計算，並假設可套現之紅利均未曾於過往套現作現
金。上述金額只可作參考之用，並不能被視為是保證金額。
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基本計劃 - 說明摘要(貨幣: 港幣)

投保額
姓名

總保費
保單年度
終結

注意 : 此乃閣下保單之說明摘要，並不影響保單內所列的條款及細則。

50歲 男 (非吸煙者)Mr. SAMPLE

「理想人生」終身保障計劃 III (整付保費)

總身故賠償 總現金價值

歸原紅利率調高0.5% 歸原紅利率調低0.5%

總身故賠償 總身故賠償總現金價值 總現金價值

下表假設其他影響總身故賠償及總現金價值的因素不變，列出了以歸原紅利率﹝此乃其中一個用以釐訂須付之總身故賠
償及總現金價值的因素﹞作出0.5%調節時之總身故賠償及總現金價值。

(4)(3)

:性別:
:整付保費

翌年歲 (ANB)
:
:

港幣 1,000,000 港幣 780,860.00

1 1,345,386 565,794 1,351,987 562,7191,338,784 780,860568,868

2 1,403,449 611,807 1,417,255 605,2041,389,710 780,860618,443

3 1,421,438 639,997 1,442,465 629,6751,400,616 780,860650,421

4 1,560,793 731,050 1,591,653 715,5081,530,384 780,860746,822

5 1,592,645 770,081 1,632,105 749,7031,553,953 780,860790,862

6 1,645,521 821,780 1,694,564 795,8241,597,666 780,860848,382

7 1,679,980 865,118 1,738,539 833,3721,623,119 780,860897,812

8 1,734,336 921,205 1,803,596 882,7681,667,414 780,860960,985

9 1,781,148 974,779 1,861,367 929,2321,704,017 780,8601,022,150

10 1,833,458 1,033,367 1,925,435 979,9681,745,455 780,8601,089,176

11 1,906,425 1,106,652 2,011,885 1,044,0851,806,014 780,8601,172,367

12 1,969,846 1,176,304 2,089,015 1,104,0991,856,938 780,8601,252,512

13 2,038,437 1,251,463 2,172,363 1,168,6441,912,169 780,8601,339,305

14 2,112,568 1,332,582 2,262,411 1,238,0681,971,984 780,8601,433,321

15 2,192,095 1,419,778 2,359,098 1,312,4052,036,179 780,8601,534,786

16 2,277,125 1,513,323 2,462,630 1,391,8292,104,782 780,8601,644,097

17 2,368,038 1,613,681 2,573,515 1,476,6862,178,074 780,8601,761,864

18 2,485,999 1,736,653 2,714,969 1,581,3532,275,353 780,8601,905,462

19 2,590,001 1,852,543 2,842,429 1,678,4862,358,911 780,8602,042,671

20 2,700,991 1,976,676 2,978,781 1,782,0782,447,927 780,8602,190,288

25 3,405,679 2,765,177 3,849,001 2,432,4743,011,605 780,8603,139,459

30 4,379,152 3,872,763 5,071,812 3,325,1313,778,358 780,8604,504,132

@ANB 56歲 1,645,521 821,780 1,694,564 795,8241,597,666 780,860848,382

@ANB 61歲 1,906,425 1,106,652 2,011,885 1,044,0851,806,014 780,8601,172,367

@ANB 66歲 2,277,125 1,513,323 2,462,630 1,391,8292,104,782 780,8601,644,097

@ANB 71歲 2,819,570 2,109,722 3,124,813 1,892,6322,542,857 780,8602,349,197

@ANB 76歲 3,569,406 2,952,160 4,053,835 2,584,3113,140,899 780,8603,368,014

@ANB 81歲 4,647,854 4,173,165 5,409,429 3,565,9223,990,519 780,8604,876,703

@ANB 86歲 6,029,424 5,774,102 7,191,237 4,816,3265,050,933 780,8606,911,318

@ANB 91歲 7,935,221 7,825,416 9,698,749 6,376,1466,485,951 780,8609,588,944

@ANB 100歲 13,172,369 13,172,369 16,824,900 10,300,36010,300,360 780,86016,824,900

備註 :

(1)

(2)

(3)

(4)

上述各項乃閣下保單主要權益之說明摘要，有關本計劃之詳情請聯絡閣下之顧問或本公司客戶服務部查詢。此說明摘要並不影
響本計劃之保單內所列的條款及細則。 
上述說明摘要僅為有關閣下基本計劃的說明，並不包括任何附加或額外保障﹝如適用﹞，其假設所有應繳保費均被按時支付，
並從未有就保單下公佈的紅利﹝如有﹞作出套現。
總身故賠償是指在保單下之保證及預期金額的總和。預期金額乃根據本公司現時預期的紅利率所計算，紅利率並非保證，並會
隨本公司之絕對酌情權而變更。實際所得之價值可能比上述金額較高或較低，但將不少於已繳整付保費，惟須就導致本計劃已
繳付之整付保費有所變更之任何更改而作出調整，及扣除於保單年期內閣下曾套現任何紅利的現金價值。總身故賠償金額須扣
除未償還本公司之任何貸款及利息。有關本保單身故賠償之詳細資料，請參閱本建議書最後部分之「保障計劃利益概覽」或保
單條款。
總現金價值是指於本保單下之保證及預期現金價值的總和。預期現金價值乃根據本公司現時預期的退保價值及紅利率所計算，
兩者皆並非保證，並會隨本公司之絕對酌情權而變更。實際所得之價值可能比上述金額較高或較低。

(5) 紅利乃按照本公司於投資回報、費用、索償和保單失效等之經驗，以及本公司派發紅利的理念而釐定。
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保障計劃利益概覽
1. 基本計劃利益

身故保障

倘受保人不幸身故，身故賠償額將相等於以下之總額:

l  1,000,000 港幣；及
l 特別紅利之面值﹝如有﹞；及
l 歸原紅利之面值﹝如有﹞。

在生利益

除此以外，身故賠償金額須扣除閣下未償還本公司之任何貸款及利息。

本公司將保證支付身故賠償不少於基本計劃之已繳整付保費，並須就導致本計劃已繳付之整付保費有所變更之
任何更改而作出調整，及扣除於保單年期內閣下曾套現任何紅利的現金價值。

當閣下ANB 75歲緊接的保單周年日時，根據基本計劃之說明摘要﹝見第2頁﹞，此計劃為閣下累積之保證及預期

現金價值總額達2,765,177 港幣 。

註:
上述資料只作參考之用，不能作為英國保誠與任何人士或團體所訂立之任何合約或該合約之任何部分。有關本計劃之其他詳情及條款及
條件，請參閱保單。如有需要，英國保誠樂意提供保單樣本以供閣下參考。

英國保誠保險有限公司乃於英格蘭及威爾斯成立及註冊。
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